[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
с. Мельниково
 17.11.2020г.                                                                                                     № 19
Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» на 2021год».

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район», утвержденный решением Думы Шегарского района от 15.11.2016 года №126 (в редакции решения Думы Шегарского района от 21.07.2020 №472),

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

       1.Утвердить плана (программы) приватизации муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования «Шегарский район» на 2021год», согласно  приложению к настоящему решению.
       2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  3.Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник», разместить на официальном сайте Администрации Шегарского района.
       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – контрольный  комитет Думы Шегарского района.

Председатель Думы Шегарского района                                    Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                            А.К. Михкельсон
                                                                                                                                                                                     Приложение к решению Думы

Шегарского района

от «17» ноября 2020г.

План (программа)  приватизации

муниципального имущества  находящегося в собственности  муниципального образования «Шегарский район»  на 2021 год»

	№ пп
	Наименование
	Адрес
	Площадь

(кв. м.)
	Предполагае- мая цена продажи   (тыс. руб.)
	Характеристика имущества
	Кадастровый номер
	Способ приватиза-ции
	Предполага-мый срок продажи

	1.
	Здание

Земельный участок

	Томская область, Шегарский район, с. Новоильинка, улица Байкал, д.1

Земельный участок из земель населенных пунктов
	128 кв.м
3335 кв.м
	Проходит процедуру оценки

	назначение: нежилое, 1-этажное, инв.№69:258:0027:13:02504, лит.А, свидетельство о гос. регистрации 70-АВ 403209, дата ввода в эксплуатацию 01.01.1985
для эксплуатации и обслуживания здания
	70-70-07/077/2013-364

70:16:0302001:203
	Аукцион

	I полугодие
2021г.

	2.
	Мусоровоз КО-440-8

	Проходит процедуру оценки
	2012 года выпуска,  идентификационный номер (VIN)  XVL483232C0000173, цвет кузова (кабины, прицеп) белый, модель, № двигателя ЯМЗ 6563.10 С0469009, шасси (рама) №Y3M5337A2C0005006, кузов (кабина, прицеп) отсутствует, государственный номер 0545РК, ПТС 52 НМ 725350 от 29.02.2012г.

	Аукцион
	I полугодие

2021г.